<2－2>

6 補助事業の実施期間

    　　年　　　月　　　日　から　     　　年　　月　　日まで

7 添付資料

（１）　　支出の部明細書（別紙）

（２）　　事業計画書（別紙）

（３）　　その他事業の内容を説明するもの

会員名簿（別紙）

多治見市補助金等交付規則第５条の規定により、補助金等の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

    　　年　　月　　日

申請者

住所又は所在地

多治見市

氏名又は団体名および代表者名

クラブ名

会長名 ㊞

多治見市長　様

※　担当課記入欄

（単位　円）

交付額確定額の算定基礎

（　 － 0　）×10/10＝ ＞ 53,600　＝　　　　53,600　（＝53,600）

補
助
率

10/10
補助

限度額
53,600円

交付
決定額

　　　　　　　円
交付

確定額
　　　　　　　円

　補助対象事業費　　　特定財源　　補助対象経費　補助限度額　　交付決定額（=補助確定額）

交 付 申 請 額 の 財 源 内 訳 国 庫 支 出 金 県 支 出 金 そ の 他 一 般 財 源

（補助率）

　　　　金　　　　　　　　額

（　　　） （　　）

　　             円                円